[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2017 № 374
г.Кузнецк
Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в аренду отдельным категориям граждан,
для индивидуального жилищного строительства
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Законом Пензенской области от 04.03.2015 № 2693-ЗПО «О регулировании земельных отношений на территории Пензенской области», решением Собрания представителей города Кузнецка от 10.03.2016 № 16-21/6 «Об утверждении Порядка предоставления отдельным категориям граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории города Кузнецка Пензенской области», постановлением Правительства Пензенской области от 08.10.2015 № 552-пП «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Пензенской области, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, и предоставленные в аренду без торгов», ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  КУЗНЕЦКА  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в аренду отдельным категориям граждан, для индивидуального жилищного строительства, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: www.gorodkuzneck.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по управлению имуществом города Кузнецка (Садовников П.Г.).

Глава администрации города Кузнецка

              С.А.Златогорский
Приложение

Утвержден

постановлением администрации

города Кузнецка

от 02.03.2017 № 374
ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, предназначенных для предоставления
в аренду отдельным категориям граждан, для индивидуального жилищного строительства

	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка

	Разрешенное использование
	Годовой размер арендной платы, определённый на основании кадастровой стоимости земельного участка и рассчитанный в размере земельного налога

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Пензенская область, город Кузнецк, ул.Киселёва, д.32
	58:14:0080301:352
	1000 кв.м
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)
	1081 руб. 17 коп.

	2
	Пензенская область, город Кузнецк, ул.Киселёва, д.34
	58:14:0080301:353
	1000 кв.м
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)
	1081 руб. 17 коп.

	3
	Пензенская область, город Кузнецк, ул.Киселёва, д.36
	58:14:0080301:354
	1000 кв.м
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)
	1081 руб. 17 коп.

	4
	Пензенская область, город Кузнецк, ул.Киселёва, д.38
	58:14:0080301:355
	1000 кв.м
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)
	1081 руб. 17 коп.

	5
	Пензенская область, город Кузнецк, ул.Киселёва, д.40
	58:14:0080301:356
	1000 кв.м
	Малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство)
	1081 руб. 17 коп.

Заместитель главы администрации города Кузнецка

    Л.Н.Пастушкова